SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 7887 , DE 18 DE JULHO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46634168/0001-50 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0012 01 GABINETE DO SECRETARIO E DEPENDENCIAS

1342 1.000,0018.541.6006.2224.0000 RECURSOS NATURAIS E MEIO AMBIENTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0236 02 DEPTO REPAROS E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

2096 3.237,6804.122.7001.2235.0000 ADMINISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PUBLICA12 01

1363 -1.000,0015.452.5001.2164.0000 CIDADE LIMPA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 SETOR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA36 05

2193 -3.237,6815.452.5002.2171.0000 CIDADE BONITA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$4.237,68 distribuídos as seguintes dotações:

4.237,68Suplementação ( + )

-4.237,68

PODER EXECUTIVOPoder Executivo

Outros Atos

Outros Atos

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

DECRETO Nº 7887 , DE 18 DE JULHO DE 2024 - LEI N.2947

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169

46634168/0001-50 Exercício: 2024

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

                                     PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
                                 Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
                             Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
                                          Lei Federal nº 8069/90 – Lei Complementar Municipal nº 150/11
                                   Lei Complementar Municipal n.º 195/2014 – Decreto n.º 7.590/30/11/23

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
Praça Prefeito Romeu Bretas s/ nº - Concha Acústica – Centro – Avaré/SP – Telefone:  Cel (14) 98155-2248

                                                            e-mail: cmdca@avare.sp.gov..br                                                                          Página 1

Convocação nº 09/2024 – CMDCA – Reunião Extraordinária – 23 de julho de 2024.

CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente vem por meio

desta CONVOCAR todos os membros Conselheiros Titulares e os Suplentes, para a Reunião

Ordinária que ocorrerá no dia 23/07/2024 – terça – Feira, às 14:00 h, na sala dos Conselhos, na Pça

Prefeito Romeu Bretas, s/n – Concha Acústica.

Pauta:

1. Prorrogação de prazo de Termo de Fomento do Edital Fumcad 2023;

2. Relatórios Circunstanciados;

3. Outros assuntos

Contamos com a presença de todos. No caso de imprevistos, favor comunicar por escrito, com

antecedência, no e-mail: (cmdca@avare.sp.gov.br).

Atenciosamente,

Estância Turística de Avaré, aos 19 de julho de 2024.

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

EXTRATO DAS PORTARIAS EXPEDIDAS 2024

REF.: CONCESSÃO – LICENÇA PRÊMIO

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA  DE AVARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAL

NOME PERIODO DE DESCANSO Nº DIAS Nº PORTARIA RESULTADO
1 NELMA DIAS BUENO 01/07/2024 a 30/07/2024 30 123/2024 AUTORIZADO
2 CELIA REGINA TEODORO 12/08/2024 a 31/08/2024 20 124/2024 AUTORIZADO

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - PNAB
LEI ALDIR BLANC

Planilha Edital Cultura Viva - EDITAL 006/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO PROJETO

Dirce Aparecida
Marson Tiburcio

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artesanato e Artes
Plásticas - Coletivo

130.937.878/90 Premiação

Maria Cecilia
Moreira

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artesanato e Artes
Plásticas - Coletivo

077.116.358/42 Premiação

Vera Lúcia
Takeda
Clemente

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artesanato e Artes
Plásticas - Coletivo

835.330.878/91 Premiação

Zilda Carlos
Maia

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artesanato e Artes
Plásticas - Coletivo

161.963.968/89 Premiação

Adriana Maria
Costa Sabino

Edital de chamamento
público nº 006/24

Cultura Popular 313.228.628/18 Projeto Raizes

André Henrique
Simão da Silva

Edital de chamamento
público nº 006/24

Cultura Popular 380.144.748-05 Avaré do axé

Jane Mary
Guimarães Lutti

Edital de chamamento
público nº 006/24

Literatura 286.309.818/73 Lendas urbanas da
terra do Major

Emanuela
Gomes Glaeser

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

475.792.408/90 Marcas do passado

Lucas Henrique
Biazon

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

508.041.358/19 Horto Florestal de
Avaré: Oásis verde
no coração de São
Paulo

Paulo Roberto
Costa de
Oliveira

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

250.184.608/73 Balada Flashback

Raphael Vinicius
Marcusso

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

375.181.378/86 Teatro vivo em Avaré

Taylla Victória
Castro Mendes

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

551.407.758/67 Apresentações dos
doutores palhaços

Valdir Rodrigues
Filho

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes
Digitais/Audiovisual

317.668.728/16 Oficina de produção
audiovisual 2024

Diego Martinez Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes Cênicas 305.933.538/97 Malabares com o
palhaço Tic Tac

José Augusto de
Azevedo
Barbosa

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes Cênicas 393.162.878/71 Dança - Balizo

Juliano Roger
Machado de
Oliveira

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes Cênicas 327.560.508/90 Naiá e a Arvore dos
sonhos

Paulo Roberto
Costa de
Oliveira Junior

Edital de chamamento
público nº 006/24

Artes Cênicas 567.966.208/60 As memórias da
dança - passinho
anos 80/90

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - PNAB
LEI ALDIR BLANC

Planilha Avaré Festivais – EDITAL 002/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO PROJETO

Ana Paula Freitas
de Almeida

Edital de
chamamento
público nº 02/2024

Festival 147.427.538/95 Festival Caio Amoêdo
de MPB

Radio Avaré -
Pedro Mansur
Salomão

Edital de
chamamento
público nº 02/2024

Festival 396.810.998-85 Mostra de Musica
Avareense – Tributo a
Fampop

Planilha Avaré Festivais – EDITAL 003/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO PROJETO

Correndo Trecho -
Paulo Roberto
Monteiro de Melo

Edital de
chamamento
público nº 03/2024

Festival 337.133.108-31 Festival Estudantil

Planilha Avaré Festivais – EDITAL 004/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO PROJETO

Giovana de Fátima
Sgarbi Augusto

Edital de
chamamento
público nº 04/2024

Festival de rua 299.212.428/14 II Palco aberto de
artes urbanas

Marcio Roberto
Rocha Cardoso

Edital de
chamamento
público nº 04/2024

Festival de rua 303.767.488-18 Natal Encantado

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - PNAB
LEI ALDIR BLANC

Planilha Edital Capacitação -EDITAL 005/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO

PROJETO

Adriele Estefany
Gonçalves Maciel

Edital de
chamamento
público nº 05/2024

Capacitação 469.758.358-29 Capacitação Avaré

Cristiano Anechini
Soares

Edital de
chamamento
público nº 05/2024

Capacitação 269.431.688/35 Cinema de
Guerrilha 2024

Planilha Edital Acessibilidade- EDITAL 007/2024
NOME EDITAL CATEGORIA CPF NOME DO

PROJETO
OBSERVAÇÃO

Ângelo
Antônio de
Oliveira

Edital de
chamamento
público nº
07/2024

Acessibilidade 170.500.888/70 Projeto cultura
de rua

Protocolado
após encerrado
do prazo de
inscrição.

Mellina
Cancela
Christo de
Souza

Edital de
chamamento
público nº
07/2024

Acessibilidade 544.865.748/69 Café com arte
sensorial

...........................................................................................................
Notificação - Processos/expedientes conclusos para

ciência
Notificação  do(s)  despacho  (s),  dos  processos/

expedientes abaixo relacionados, encontram-se conclusos e
à  disposição  para  ciência  dos  interessados,  no
Departamento de Recursos Humanos /Depto. de Pessoal,
de segunda a sexta feira, das 8:00 as 17:00hrs, a saber:
Requerente – Nome

Nº Protocolo e/ou
outro documento

Do Pedido Situação

Patricia Daltio dos Reis 5709/2024 Redução de Jornada Indeferido.
Processo concluso
para ciência

Edimara Aparecida Batista Luiz 5812/2024 Licença sem
remuenração

Indeferido.
Processo concluso
para ciência

19/07/2024
...........................................................................................................

Notificações
Notificações

COMUNICADO DO DEPARTAMENTO DE
FISCALIZAÇÃO/ISS – Publicação dia 19/07/2024
MULTAS:
AIIM Nº 296/24 – RUA MILÃO – MCEVOLI - INSCRIÇÃO:

30.581 – LEI 225/2016.
NOTIFICAÇÕES: P/2024
AUSÊNCIA  DE  LIMPEZA  –  1102/24  –  RUA  MAJOR

VITORIANO, S/Nº – 4.098.003.000 – IPEE-ME - LEI 332/95
AUSÊNCIA DE LIMPEZA – 1119/24 – RUA BELA VISTA,

S/Nº – 4.137.015.000 – JSF - LEI 332/95
AUSÊNCIA DE LIMPEZA – 1123/24 – RUA FUAD JUBRAN,

S/Nº – 3.208.008.000 – CEICCSE - LEI 332/95
AUSÊNCIA DE LIMPEZA – 1124/24 – RUA FUAD JUBRAN,

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

S/Nº – 3.208.009.000 – CEICCSE - LEI 332/95
AUSÊNCIA DE LIMPEZA – 1129/24 – ALAMEDA FRIDA

ELZA SCHEUBER BRANTES, S/Nº – 4.530.034.000 – PCAA -
LEI 332/95

NOTIFICAÇÕES: P/2024
DIVERSOS – 1060/24 – RUA WALDEMAR LOPES PEREZ,

S/Nº – 3.288.015.000 – JCIP -
DIVERSOS – 1101/24 – RUA ÉRICO VERÍSSIMO, S/Nº –

5.107.005.000 – JAC -
DIVERSOS  –  1122/24  –  RUA  DONA  CARMEM  DIAS

FARIA, S/Nº – 4.265.005.000 – LSG -
DIVERSOS  –  1125/24  –  RUA  JOÃO  FELISBINO

GUIMARÃES,  S/Nº  –  4.126.012.000  –  CBR  -
DIVERSOS – 1155/24 – RUA SANTA CATARINA, S/Nº –

17475 – APEA-LTDA -
DIVERSOS –  1156/24 –  RUA ANTÔNIO PILAR,  S/Nº –

5.311.004.000 – CIE-LTDA -
NOTIFICAÇÕES: P/2024
SONORIZAÇÃO  –  1117/24  –  RUA  DOUTOR  FÉLIX

FAGUNDES – 3.049.001.000 – FR -
SONORIZAÇÃO – 1126/24 – RUA PEDRO FARACO FILHO

– 5.398.032.000 – TAO -
SONORIZAÇÃO  –  1130/24  –  RUA  CLAUDIO  CORREA

MARTINS – I.059.007.000 – CIE-LTDA -
SONORIZAÇÃO  –  1131/24  –  RUA  AQUARIUS  –

F.042.001.000  –  OB  -
SONORIZAÇÃO – 1126/24 – RUA PEDRO FARACO FILHO

– 5.398.032.000 – TAO -
OFÍCIOS: P/2024
OFICIO Nº118/24 – RUA SANTA CATARINA - IEQ –
OFICIO Nº119/24 – RUA ROMEU BRETAS – ERC –
OFICIO Nº120/24 – RUA VOLUNTÁRIOS DE AVARÉ - JCP

–
OFICIO Nº121/24 – RUA CERQUEIRA CÉSAR - ACB –
OFICIO  Nº122/24  –  AVENIDA  PINHEIRO  MACHADO  -

MEMF –
OFICIO Nº123/24 – RUA MARIA GABRIELA PEDROSO -

CAC –
OFICIO  Nº124/24  –  AVENIDA  PINHEIRO  MACHADO  -

VCMF –
OFICIO  Nº125/24  –  RUA  JOAQUIM  FRANCISCO

CARDOSO  -  BMF  –
OFICIO Nº149/24 – RUA IUGOSLÁVIA – JRC –
NOTIFICAÇÃO ENTULHOS
ENTULHO – 1104/24 – AVENIDA HÉLIO CRUZ PIMENTEL

– 4.658.008.000 – AMRP
ENTULHO – 1105/24 – AVENIDA HÉLIO CRUZ PIMENTEL

– 4.667.002.000 – FRSF
ENTULHO – 1106/24 – AVENIDA HÉLIO CRUZ PIMENTEL

– 4.665.001.000 – LRP
ENTULHO – 1108/24 – RUA DOMINGOS PANEBIANCHI –

4.662.006.000 – VLMF
ENTULHO – 1109/24 – RUA DOMINGOS PANEBIANCHI –

4.661.017.000 – FAD
ENTULHO – 1110/24 – RUA DOMINGOS PANEBIANCHI –

4.662.005.000 – ZRS

ENTULHO  –  1111/24  –  RUA  JOSÉ  FERREIRA  DE
ALBUQUERQUE – 4.674.022.000 – MLO

ENTULHO  –  1112/24  –  RUA  JOÃO  TEZZA  NETO  –
4.675.013.000 – IPN

ENTULHO – 1113/24 – AVENIDA WILMA FERREIRA DE
MARIA VALENTE – 4.668.026.000 – JAN

ENTULHO – 1114/24 – AVENIDA JOSÉ SALIM CURIATI –
4.679.010.000 – VGS

ENTULHO – 1115/24 – AVENIDA JOSÉ SALIM CURIATI –
4.678.014.000 – SFJ

ENTULHO  –  1118/24  –  AVENIDA  TRÊS  MARIAS  –
4.137.003.000 - MCT

ENTULHO – 1121/24 – RUA SIMÃO DE OLIVEIRA LIMA –
4.134.014.000 – ORP

ENTULHO – 1132/24 – RUA PIRAJU – 5.020.011.000 –
MAC

ENTULHO –  1134/24  –  RUA GENARO MARIA  DIAS  –
5.158.007.000 – LCPS

ENTULHO – 1136/24 – RUA BENEDITO AILTON CAMILO
DE SOUZA – 5.210.023.000 – MDS

ENTULHO  –  1137/24  –  RUA  ANTÔNIO  DURÇO  –
5.210.031.000 – AFA

ENTULHO  –  1138/24  –  RUA  EMÍLIO  LOMBARDI  –
5.267.009.000 – FBMN

ENTULHO – 1139/24 – RUA JOSÉ SALGADO DE SOUZA –
5.285.005.000 – ZRC

ENTULHO – 1140/24 – RUA APARECIDA LEAL MARIUZZO
– 5.287.046.000 – OLP

ENTULHO – 1141/24 – RUA APARECIDA LEAL MARIUZZO
– 5.287.047.000 – MAS

ENTULHO  –  1142/24  –  AVENIDA  BRASÍL IA  –
5.012.019.000  –  NJ

ENTULHO  –  1143/24  –  RUA  WALDIR  DE  OLIVEIRA
ROCHA – 5.348.005.000 – ICI-LTDA

ENTULHO  –  1145/24  –  RUA  JOÃO  DE  FREITAS  –
5.017.006.000 – JM

ENTULHO – 1146/24 – RUA ALVERTO VENDRAMETTO –
5.352.016.000 – CJC

ENTULHO  –  1148/24  –  RUA  JOSÉ  FERREIRA  DE
ALBUQUERQUE – 5.360.014.000 – DFC-LTDA

ENTULHO  –  1148/24  –  RUA  JOSÉ  FERREIRA  DE
ALBUQUERQUE – 5.360.014.000 – DFC-LTDA

ENTULHO –  1154/24 –  RUA LUIZ SANCHES PERES –
4.663.007.000 – JFG

NOTÍFICAÇÃO ISS DE CONSTRUÇÃO
CADASTRO:  1.004.020.000  –  AVENIDA  PREFEITO

PAULO  ARAÚJO  NOVAES  –  CAV
CADASTRO: 1.006.020.000 – RUA RIO GRANDE DO SUL

– PCL-E
CADASTRO: 1.020.007.000 – RUA MARANHÃO – ICA
CADASTRO: 1.054.009.000 – RUA DISTRITO FEDERAL –

LSN
CADASTRO:  1.055.001.000  –  RUA  MINAS  GERAIS  –

UACTM
CADASTRO: 1.070.006.000 – RUA ESPÍRITO SANTO –

CACCO

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 2056 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

CADASTRO:  1.075.001.000  –  RUA  RIO  GRANDE  DO
NORTE – JPF

CADASTRO: 1.080.014.000 – RUA PARAÍBA – PHG
CADASTRO: 1.080.015.000 – RUA PARAÍBA – PHG
CADASTRO: 1.083.025.000 – RUA ACRE – FMC
CADASTRO:  2.001.013.000  –  AVENIDA  PINHEIRO

MACHADO  –  AB
CADASTRO: 2.008.002.000 – RUA CERQUEIRA CÉSAR –

EH
CADASTRO:  2.043.012.000  –  RUA  BASTOS  CRUZ  –

AAMA
CADASTRO:  2.106.009.000  –  RUA  MINAS  GERAIS  –

RMPB
CADASTRO: 2.137.016.000 – RUA GABRIEL CARROZA –

APA
CADASTRO: 2.141.007.000 – RUA MARIA ANTÔNIA DE

SOUZA – ROR
CADASTRO: 2.155.017.000 – AVENIDA MADRE PAULINA

– EBD-LTDA
CADASTRO:  2.157.014.000  –  RUA  DR.  NELSON

NHOMATSU  –  LRFS
CADASTRO: 2.160.035.000 – RUA JOAQUIM NOVAES –

SM
CADASTRO:  3.008.016.000 –  RUA BRAZ CALDEIRA –

CEF
CADASTRO:  3.023.012.000  –  RUA  ALFERES  JOSÉ

IGNÁTIOS – LDS
CADASTRO: 3.025.036.000 – RUA FÉLIX FAGUNDES –

MTCW
CADASTRO: 3.025.037.000 – RUA FÉLIX FAGUNDES –

MTCW
CADASTRO:  3.023.012.000  –  RUA  ALFERES  JOSÉ

IGNÁTIOS – LDS
CADASTRO: 3.058.040.000 – RUA MANECO DIONÍSIO –

AHS
CADASTRO:  3.159.014.000  –  TRAVESSA  SANTA

DONATA  –  AA
CADASTRO:  3.285.028.000  –  RUA  JOÃO  PAULO

NOGUEIRA  –  WLO
CADASTRO:  4.415.005.000  –  RUA  EMÍLIO  COLELA  –

LGPP
CADASTRO: I.001.033.000 – RUA NICANOR MACHADO –

MLS
CADASTRO:  I.002.039.000  –  AVENIDA  DONGUINHA

MERCADANTE – ERN
CADASTRO: I.007.003.000 – RUA DONA DORITA – CL
CADASTRO: I.018.020.000 – RUA MAXIMINA FRANCISCA

DE SOUZA – CATS
CADASTRO: I.025.007.000 – AVENIDA JOÃO SILVESTRE

– JBG-ME
CADASTRO: I.026.007.000 – AVENIDA JOÃO SILVESTRE

– ACFE
CADASTRO:  I.047.011.000  –  AVENIDA  GOVERNADOR

MARIO COVAS – LGBB
CADASTRO:  I.048.010.000  –  RUA  OTACÍLIO  NUNES

DUARTE – ACMT

CADASTRO:  I.055.024.000  –  RUA  CLAUDIO  CORREA
MARTINS – VCM

CADASTRO:  I.057.004.000  –  RUA  OTACÍLIO  NUNES
DUARTE – KCRB

CADASTRO:  I.063.002.000  –  RUA  DOMINGOS
CASSETARI–  TRC

CADASTRO: I.066.010.000 – RUA ERNANI DE ALMEIDA
NOVAES – FAA
...........................................................................................................

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2024-07-19T19:29:50+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1